[image: image1.wmf]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

M O Ç Ã O   D E   E S P E C I A L   D E   L O U V O R

Sr. Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos a MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR com o Deputado Estadual Marcelo Freixo pela bravura, abnegação e coragem na defesa dos direitos humanos e pelo veemente apoio aos servidores públicos estaduais, sobretudo os professores e bombeiros do Estado do Rio de Janeiro.

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,

em 10 de novembro de 2011.

Professor Pierre

Vereador – PDT

____________________          ____________________     ____________________

       Cláudio Damião                         Renato Abi-Râmia             Marcos Medeiros

____________________         _____________________   ____________________

        Luciano Faria                         Isaque Demani                       Nami Nassif

_____________________        _____________________   ____________________

       Mércio Damázio                    Vanor Breder Pachaco            Reinaldo Rodrigues

_____________________        _____________________

       Edson Flávio Coelho                    Manoel Martins